

巴彦淖尔甘其毛都口岸加工园区管理委员会巴彦淖尔甘其毛都口岸加工园区化工集中区安全风险管控平台调度中心搬迁及升级和危险化学品停车场安全防控整改提升中标（成交）明细

乌拉特中旗公共资源交易中心受巴彦淖尔甘其毛都口岸加工园区管理委员会委托，采用询价进行采购巴彦淖尔甘其毛都口岸加工园区化工集中区安全风险管控平台调度中心搬迁及升级和危险化学品停车场安全防控整改提升（项目编号：BSZCZQ-X-H-260013）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国电信股份有限公司巴彦淖尔分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 269,774.25 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-2	A07010707 锁	密码锁	WT-MM	望通	宁波望通锁业有限公司	宁波市	889.46	1.00	台	889.46
1-3	A02061511 蓄电池及充电装置	蓄电池	12V100ah	西力	广东西力电源有限公司	广东	1,136.5324	64.00	块	72,738.07
1-4	A02061512 电池及能源系统	电池柜	XL-120	西力	广东西力电源有限公司	广东	2,618.97	1.00	个	2,618.97
1-5	A02052399 其他制冷空调设备	精密空调	CM12	韦德	韦德电子有限公司	浙江	47,764.01	1.00	台	47,764.01
1-9	A02061705 控制器	智能漏水控制器	C-SMT-101LS	思迈特	成都思迈特信息科技有限公司	成都	1,838.22	1.00	套	1,838.22
1-10	A02081899 其他有线传输线路	漏水感应线	C-SMT-LS-5M	思迈特	成都思迈特信息科技有限公司	成都	889.46	1.00	条	889.46
1-11	A02061705 控制器	温湿度传感器	C-SMT-HT01	思迈特	成都思迈特信息科技有限公司	成都	919.11	1.00	个	919.11
1-14	A02010199 其他计算机	智能综合监控主机	C-SMT-IMU-6300	思迈特	成都思迈特信息科技有限公司	成都	18,283.35	1.00	台	18,283.35
1-15	A02080799 其他电话通信设备	全网通短信模块	C-SMT-MODEM	思迈特	成都思迈特信息科技有限公司	成都	1,699.86	1.00	台	1,699.86
1-16	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	声光警号	C-SMT-103	思迈特	成都思迈特信息科技有限公司	成都	227.31	1.00	个	227.31
1-17	A02170500 配电线路	配电系统	定制	星承	巴彦淖尔市星承网络科技有限公司	巴彦淖尔市	27,672.09	1.00	项	27,672.09
1-18	A07010706 地板	防静电地板	HL-60	慧丽	内蒙古慧丽机房设备有限公司	呼和浩特市	751.0996	21.00	平米	15,773.09
1-19	A02370100 消防设备	微型消防柜及物资	800*500	博思达	无锡埔思达金属制品有限公司	无锡	1,778.92	2.00	个	3,557.84

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C15090000 装卸搬运服务	巴彦淖尔甘其毛都口岸加工园区化工集中区安全风险管控平台调度中心搬迁	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	70,594.47	1.00	项	70,594.47
1-6	C16010302 行业应用软件开发服务	供配电监测软件	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	849.93	1.00	套	849.93
1-7	C16010302 行业应用软件开发服务	UPS监测软件V1.0	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	859.81	1.00	套	859.81
1-8	C16010302 行业应用软件开发服务	空调监测软件V1.0	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	830.16	1.00	套	830.16
1-12	C16010302 行业应用软件开发服务	门禁监测软件V1.0	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	928.99	1.00	套	928.99
1-13	C16010302 行业应用软件开发服务	视频监控软件V1.0	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	840.05	1.00	套	840.05

二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：中国电信股份有限公司巴彦淖尔分公司
- 1.2、中标（成交）总价： 574,124.74 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02370100 消防设备	可燃气体探测器	GTQ-BS03	汉威	汉威科技集团股份有限公司	河南郑州	2,075.4069	32.00	台	66,413.02
2-2	A02340300 危险化学品安全设备	有毒气体探测器（甲醇）	GTQ-BS03	汉威	汉威科技集团股份有限公司	河南郑州	7,708.6543	6.00	台	46,251.93
2-3	A02340300 危险化学品安全设备	有毒气体探测器（苯）	GTQ-BS03	汉威	汉威科技集团股份有限公司	河南郑州	7,708.6543	2.00	台	15,417.31
2-4	A02340300 危险化学品安全设备	有毒气体探测器（焦油）	GTQ-BS03	汉威	汉威科技集团股份有限公司	河南郑州	7,708.6543	4.00	台	30,834.62
2-5	A02340300 危险化学品安全设备	停车场一体化 智能管控中枢	KB9000	汉威	汉威科技集团股份有限公司	河南郑州	16,207.94	1.00	台	16,207.94
2-6	A02080199 其他无线电通信设备	无线通讯模组	定制	汉威	汉威科技集团股份有限公司	河南郑州	592.9734	45.00	个	26,683.80
2-8	A02370200 交通管理设备	出入口抓拍机	HVRS-H1	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	3,113.1104	2.00	台	6,226.22
2-9	A02370200 交通管理设备	出入口配件	HVRS-H1F	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	592.9734	2.00	根	1,185.95

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-10	A02370200 交通管理设备	出入口显示屏	HVRS-H11	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	2,964.867	2.00	台	5,929.73
2-11	A02370200 交通管理设备	车检器	TLD-110S	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	391.3624	2.00	台	782.72
2-12	A02370200 交通管理设备	出入口配件	0.75	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	237.1894	2.00	捆	474.38
2-13	A02370200 交通管理设备	4系列道闸	D19	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	5,277.4633	2.00	台	10,554.93
2-14	A02010199 其他计算机	Windows终端	HPKIOT-M4G	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	6,759.8969	2.00	台	13,519.79
2-15	A02370200 交通管理设备	出入口扫码一体机	HPK-NC11	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	5,544.3014	2.00	台	11,088.60
2-17	A02090199 其他广播发射设备	防爆扬声器	FBX-3	恒瑞防爆	深圳市亚米欧科技有限公司	中国	5,917.8746	2.00	台	11,835.75
2-18	A02061916 发光标志、铭牌	安全警示标识指引牌	定制	星承	巴彦淖尔市星承网络科技有限公司	中国	7,906.31	1.00	套	7,906.31
2-20	A02340300 危险化学品安全设备	静电消除设备	定制	星承	巴彦淖尔市星承网络科技有限公司	中国	1,482.4335	2.00	台	2,964.87
2-21	A02370200 交通管理设备	地磁	HM-T07M	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	1,778.9202	50.00	个	88,946.01
2-22	A02370200 交通管理设备	地磁接收主机	HM-K03ZW	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	7,906.3121	2.00	台	15,812.62
2-23	A02010402 终端机	人证对比设备	HAC-FK01A	红门	红门智能科技股份有限公司	深圳	12,847.76	1.00	台	12,847.76
2-24	A02109900 其他仪器仪表	多参数空气质量监测仪	SCOD-300	汉威	汉威科技集团股份有限公司	中国	39,531.56	1.00	台	39,531.56
2-26	A02340300 危险化学品安全设备	便携式四合一气体检测仪	BT-E4000	汉威	汉威科技集团股份有限公司	中国	12,254.78	1.00	台	12,254.78

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-7	C16010302 行业应用软件开发服务	数据推送服务	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	47,437.87	1.00	套	47,437.87
2-16	C16010302 行业应用软件开发服务	安防视频管理平台	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	17,789.20	1.00	套	17,789.20
2-19	C99000000 其他服务	道路引导划线	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	7,906.31	1.00	套	7,906.31
2-25	C99000000 其他服务	硬件施工费用	甲方指定服务范围	甲方指定服务要求	甲方指定服务时间	甲方指定服务标准	57,320.76	1.00	套	57,320.76